
Bezirksmeisterschaft - T03 2023
18.+19.03.2023+02.04.2023     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 02.04.2023 18:21 Uhr Gesamt

1  5614 BSV Holzwickede I 877 Ringen

167 Robin Mertens 296

175 Sophie Scholz 292

164 Klaas Viebahn 289

2  5410 TSV Ostenfelde I 864 Ringen

74 Stefanie Beckmann 295

76 Christian Boehm 285

77 Lutz Hillmann 284

3  5614 BSV Holzwickede III 859 Ringen

174 Tatjana Spies 295

173 Lea Frey 287

168 Ingo van Beek 277

4  5501 SGes Hamm e.V. 850 Ringen

110 Christoph Thiedig 291

108 Tatjana Matuschek 280

109 Michael Stettner 279

5  5501 SGes Hamm e.V. 847 Ringen

112 Mandy Heidisch 286

113 Niklas Schweda 285

111 Dominik Biehn 276

6  5614 BSV Holzwickede IV 823 Ringen

7  5310 SV Niederaden 780 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5614 BSV Holzwickede II 890 Ringen

 5601 SV Kamen 854 Ringen



Bezirksmeisterschaft - T03 2023
18.+19.03.2023+02.04.2023     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10

KK-Gewehr 100m Herren I Seite: 1

Stand: 02.04.2023 18:12 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 167 Robin Mertens  5614 BSV Holzwickede I 99 97 100 296

2 143 Patrick Trunk  5601 SV Kamen 99 96 99 294

3 110 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 95 98 98 291

4 164 Klaas Viebahn  5614 BSV Holzwickede I 96 97 96 289

5 171 Ricardo Trompeter  5614 BSV Holzwickede IV 97 97 92 286

6 76 Christian Boehm  5410 TSV Ostenfelde I 94 93 98 285

7 113 Niklas Schweda  5501 SGes Hamm e.V. 93 97 95 285

8 77 Lutz Hillmann  5410 TSV Ostenfelde I 97 96 91 284

9 101 Len Weniger  5501 SGes Hamm e.V. 95 90 94 279
10 82 Daniel Prahl  5411 Visier Ennigerloh I 90 92 94 276
11 111 Dominik Biehn  5501 SGes Hamm e.V. 94 88 94 276
12 142 Jan Weiring  5601 SV Kamen 96 90 86 272
13 44 Tim Clewing  5310 SV Niederaden 84 77 82 243
14 28 Henrik Ebbinghaus  5301 Lüner SV von 1332 83 80 77 240

Außer Konkurrenz haben geschossen:

163 Nils Palberg  5614 BSV Holzwickede II 98 99 99 296
144 Maik Kosalla  5601 SV Kamen 96 96 96 288



Bezirksmeisterschaft - T03 2023
18.+19.03.2023+02.04.2023     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11

KK-Gewehr 100m Damen I Seite: 1

Stand: 02.04.2023 18:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 74 Stefanie Beckmann  5410 TSV Ostenfelde I 97 98 100 295

2 174 Tatjana Spies  5614 BSV Holzwickede III 97 99 99 295

3 175 Sophie Scholz  5614 BSV Holzwickede I 97 99 96 292

4 173 Lea Frey  5614 BSV Holzwickede III 96 96 95 287

5 112 Mandy Heidisch  5501 SGes Hamm e.V. 93 97 96 286

6 108 Tatjana Matuschek  5501 SGes Hamm e.V. 92 92 96 280

7 169 Jennifer Zachow  5614 BSV Holzwickede IV 82 88 92 262

Außer Konkurrenz haben geschossen:

162 Denise Palberg  5614 BSV Holzwickede II 100 100 100 300

172 Lara Quickstern  5614 BSV Holzwickede II 100 98 96 294
72 Julia Dück  5405 SGes Neubeckum 93 87 94 274

102 Kristin Milke-Kulke  5501 SGes Hamm e.V. 90 90 92 272



Bezirksmeisterschaft - T03 2023
18.+19.03.2023+02.04.2023     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12

KK-Gewehr 100m Herren II Seite: 1

Stand: 02.04.2023 18:16 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 109 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 94 93 92 279

2 168 Ingo van Beek  5614 BSV Holzwickede III 88 95 94 277

3 170 Martin Wolf  5614 BSV Holzwickede IV 93 89 93 275

4 43 Stephan Elsermann  5310 SV Niederaden 89 88 92 269

5 42 Stefan Stagnet  5310 SV Niederaden 83 92 93 268

6 203 Thomas Pieper  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 87 88 88 263



Bezirksmeisterschaft - T03 2023
18.+19.03.2023+02.04.2023     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 02.04.2023 18:22 Uhr Gesamt

1  5603 SG Overberge 811 Ringen

158 Dietmar Meyer 277

159 Heinz Böinghoff 272

145 Wolfgang Thiedig 262

2  5208 Nördl-Dortmunder SB1 772 Ringen

16 Angela Binder 267

18 Thomas Thrien 258

17 Helmut Riesel 247

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 5411 Visier Ennigerloh I 830 Ringen

79 Thomas Combrink 284

83 Heinz Strake 276

80 Bettina Krift 270

 5501 SGes Hamm e.V. 807 Ringen

116 Helmut Middrup 274

115 Manfred Mell 267

114 Horst Kilger 266



Bezirksmeisterschaft - T03 2023
18.+19.03.2023+02.04.2023     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14

KK-Gewehr 100m Herren III Seite: 1

Stand: 02.04.2023 18:17 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 166 Thorsten Gobbrecht  5614 BSV Holzwickede 96 96 94 286

2 158 Dietmar Meyer  5603 SG Overberge 93 89 95 277

3 198 Thomas Schleimer  5721 SSC Höingen e.V. 87 91 97 275

4 159 Heinz Böinghoff  5603 SG Overberge 91 89 92 272

5 132 Thomas Ickemeyer  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 92 87 89 268

6 133 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 89 85 91 265

7 48 Guido Gentek  5316 SSV Südkirchen 88 85 90 263

8 18 Thomas Thrien  5208 Nördl-Dortmunder SB1 89 89 80 258

Außer Konkurrenz haben geschossen:

79 Thomas Combrink  5411 Visier Ennigerloh I 94 96 94 284



Bezirksmeisterschaft - T03 2023
18.+19.03.2023+02.04.2023     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.15

KK-Gewehr 100m Damen III Seite: 1

Stand: 02.04.2023 18:18 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 165 Heike Frey  5614 BSV Holzwickede 98 96 98 292

2 38 Jutta Möllmann  5303 SV Lünen-Süd 89 90 94 273

3 80 Bettina Krift  5411 Visier Ennigerloh I 90 90 90 270

4 16 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB1 90 92 85 267

5 202 Dagmar Tochtrop  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 92 81 92 265

6 37 Petra Meuter  5303 SV Lünen-Süd 84 83 83 250



Bezirksmeisterschaft - T03 2023
18.+19.03.2023+02.04.2023     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16

KK-Gewehr 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 02.04.2023 18:19 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 83 Heinz Strake  5411 Visier Ennigerloh I 94 95 87 276

2 116 Helmut Middrup  5501 SGes Hamm e.V. 88 94 92 274

3 115 Manfred Mell  5501 SGes Hamm e.V. 90 90 87 267

4 145 Wolfgang Thiedig  5603 SG Overberge 84 85 93 262

5 103 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 89 90 83 262

6 17 Helmut Riesel  5208 Nördl-Dortmunder SB1 89 84 74 247

Außer Konkurrenz haben geschossen:

114 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 89 90 87 266



Bezirksmeisterschaft - T03 2023
18.+19.03.2023+02.04.2023     in SG Hamm DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.90

KK-Gewehr 100m SH2/AB2 m/w mit HM Seite: 1

Stand: 02.04.2023 18:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 156 Sonja Wäldchen  5603 SG Overberge 97 92 95 284

2 104 Dieter Kölbel  5501 SGes Hamm e.V. 95 95 89 279

Außer Konkurrenz haben geschossen:

192 Wilfried Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 95 97 95 287


